ביבליוגרפיה:

- גולדברג, עמוס, טראומה בגוף ראשון: כתיבת יומנים בתקופת השואה, דביר ואוניברסיטת בן-גוריון בנגב, 2012, פרקים א,ב.
- ברלוביץ, יפה (עורכת), ציפור פצועה: דורה באדר – יומן 1933-1937, בני ברק, 2011, אחרית דבר.

- לובין, אורלי, אשה קוראת אשה, הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה, חיפה תשס"ג 2003.

ד"ר נאוה דקל, מכון כרם לחינוך הומניסטי יהודי, המכללה האקדמית לחינוך דוד ילין,
il.ac.huji.mail@dekel.nava

רות קרק, האוניברסיטה העברית